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WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – PRZEDMIAR ROBÓT

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej – ul. Wiklinowa w Świerczyńcu” (ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.10.2008r pod numerem 237752-2008).

Zgodnie z art. 38 pkt. 1 ustawy PZP poniżej udzielam wyjaśnień na przesłane przez Wykonawcę w dniu 10.11.2008r. następujące pytania: 

Pytanie 1.


Proszę o określenie, jak należy rozumieć opis pozycji nr 2.011 „Wykonanie poboczy materiałem kamienistym – mat. poz. 1” przekazanego przedmiaru robót? Pozycja nr 1 dotyczy wykonania „Robót ziemnych koparkami podsiębiernymi z transportem urobku samochodami samowyładowczymi do 1 km, koparka 0,60 m3, grunt kategorii III, samochód 5-10t”. Prosimy o wyjaśnienie czy pobocza należy wykonać z materiału ziemnego z poz. nr 1 czy też należy skalkulować w tej pozycji zakup i dowóz materiału kamienistego przez Wykonawcę?

Odpowiedź: 

Pozycja dotyczy utwardzenia poboczy drogi (z obu stron po 0,5 mb szerokości na odcinku dł. 691,2 mb i grubości 5,0 cm) materiałem pozyskanym z poz. 1.001 przedmiaru (tj. żużel). Pobocza będą wykonane materiałem pozyskanym z rozbiórki istniejącej nawierzchni żużlowej. 

Pytanie 2.
Proszę o określenie, jak należy rozumieć opis pozycji nr 2.012 „Pobocza z materiału kamienistego – kamień materiał inwestora”? Czy materiał ten zostanie dostarczony na budowę przez inwestora i w pozycji tej materiał będzie wyzerowany, czy też należy skalkulować zakup i dowóz materiału kamienistego przez Wykonawcę?
Odpowiedź:

Jest to materiał pozyskany z rozbiórki istniejącej nawierzchni żużlowej. Pozycja dotyczy zmniejszenia grubości o 2,0 cm (poz. 2.011 uwzględnia zgodnie z KNR wykonanie poboczy o grubości 7,0 cm – w związku z czym zachodzi konieczność pomniejszenia grubości). 
Pytanie 3.

Proszę o wyjaśnienie czy Inwestor posiada w odległości 3 km bezpłatne miejsce utylizacji nadmiaru urobku z robót ziemnych (poz. 2.008 i 2.009)? Jeżeli Zamawiający posiada takie miejsce to prosimy o wykreślenie pozycji nr 2.010 dotyczącej kosztu utylizacji, ponieważ Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił żadnych opłat. Jeżeli Inwestor nie posiada takiego miejsca to czy poz. 2.009 można wycenić jako kalkulację indywidualną przyjmując rzeczywisty koszt transportu urobku?

Odpowiedź:

Inwestor posiada bezpłatne miejsce utylizacji nadmiaru urobku, lecz w odległości większej            (9 km). Pozycja ta,  jak również pozycja dotycząca kosztów utylizacji została skorygowana  w nowym przedmiarze załączonym do SIWZ. 

Ze względu na stwierdzone nieprawidłowości w załączonym do SIWZ przedmiarze robót został on skorygowany i jest dostępny na stronie internetowej UG Bojszowy. 

